Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
240.586,41 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e oitenta e seis 
reais e quarenta e um centavos) relativos ao FUNDEB - Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valori-
zação dos Profissionais da Educação distribuído dias 16/02/2016; 
2) R$ 1.373,98 (Hum mil, trezentos e setenta e três reais e noventa e 
oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
16/02/2016. Fernandópolis, 17 de Fevereiro de 2016.  Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis